Материалы подготовлены Компанией «Новые Технологии», http://www.novaspb.com 1
ССооееддииннииттееллььнныыее ССииссттееммыы
ММооррссккооггоо ППррииммееннеенниияя
ССеерриияя 88881100
SSOOUURRIIAAUU
CCoonnnneeccttiioonn TTeecchhnnoollooggyy
2 Материалы подготовлены Компанией «Новые Технологии», http://www.novaspb.com
Материалы подготовлены Компанией «Новые Технологии», http://www.novaspb.com 3

2
2
2
7
4
1
8810-36H-2-07SA
8810-36H-2-04S
8810-36H-2-01SA
8810-10H-2-07PA
8810-10H-2-04P
8810-10H-2-01PA
8810-11H-2-07PA
8810-11H-2-04P
8810-11H-2-01PA
3 12 8810-36H-3-12SA 8810-10H-3-12PA 8810-11H-3-12PA
4
4
4
19
12
4
8810-36H-4-19SA
8810-36H-4-12SA
8810-36H-4-04SA
8810-10H-4-19PA
8810-10H-4-12PA
8810-10H-4-04PA
8810-11H-4-19PA
8810-11H-4-12PA
8810-11H-4-04PA
7 38 8810-36H-7-38SA 8810-10H-7-38PA 8810-11H-7-38PA
5
5
37
1

2
2
2
7
4
1
8810-12H-2-07PA
8810-12H-2-04P
8810-12H-2-01PA
8810-14H-2-07PA
8810-14H-2-04PA
8810-14H-2-01PA
8810-15H-2-07P
8810-15H-2-04P
8810-15H-2-01P
3 12 8810-12H-3-12PA 8810-14H-3-12PA 8810-15H-3-12P
4
4
4
19
12
4
8810-12H-4-19PA
8810-12H-4-12P
8810-12H-4-04PA
8810-14H-4-19PA
8810-14H-4-12PA
8810-14H-4-04PA
8810-15H-4-19P
8810-15H-4-12P
8810-15H-4-04P
7 38 8810-12H-7-38P 8810-14H-7-38P 8810-15H-7-38PA
5
5
37
1

1 200
20 170 200 393
30
120
245 350 509
40
106
160 325 500 786
60
57.5 88
159 240 485 700 1178
80 77 117 212 320 645 900 1571
Примечание: по остальным размерам см. Серию 8810
Информация для заказа
корпус число контактов вилка кольцо
1 4 8810-76H-1-04SA 8810-1062
2
2
2
7
4
1
8810-76H-2-07SA
8810-76H-2-04S
8810-76H-2-01SA
8810-1063
3 12 8810-76H-3-12SA 8810-1064
4
4
4
19
12
4
8810-76H-4-19SA
8810-76H-4-12SA
8810-76H-4-04SA
8810-1065
7 38 8810-76H-7-38SA 8810-3718
5
5
37
1
8810-76H-5-37SA
8810-76H-5-01SA 8810-1649
6
6
68
4 + 2
8810-76H-6-68SA
8810-76H-6-04SA 8810-2596
Серия 8810. Быстрое отсоединение
Материалы подготовлены Компанией «Новые Технологии», http://www.novaspb.com 19
Установочные размеры
Толщина установочной панели, мм